
 

  

 
 

 
 

                                                         УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VІІ СЕСІЯ VIІI СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

15.04.2021  № 342 
 

Про постійне користування  

земельною ділянкою 

 

Розглянувши клопотання відділу освіти Золочівської районної 

державної адміністрації (м.Золочів вул. Івасюка, 12), враховуючи протокол 

депутатської комісії з земельних питань, екології, містобудування, 

архітектури та охорони історичного середовища міста від 22.03.2020р., 

протокол депутатської комісії з питань бюджету, збору податків, економічної 

політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і зв’язку від 30.03.2021р., 

керуючись ст. 12, 92, 120, 141, 142 Земельного Кодексу України, п. 34 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., 

сесія міської ради – 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Припинити відділу освіти Золочівської районної державної 

адміністрації Львівської області право постійного користування земельними 

ділянками  для обслуговування закладів загальної середньої освіти, а саме:  

кадастровий номер 4621810100:03:015:0077, площею 2,8701 га (ЗОШ №4);  

кадастровий номер 4621810100:01:011:0096, площею 0,2604 га (ЗДО №2); 

кадастровий номер 4621810100:01:011:0095, площею 0,4978 га (ЗДО №4); 

кадастровий номер 4621882800:05:004:0014, площею 1,7598 га (НВК 

с.Зозулі);  

кадастровий номер 4621810100:03:016:0057, площею 0,9619 га (ЗДО №3); 

кадастровий номер 4621810100:03:019:0118, площею 0,8528 га (ЗДО №6); 

кадастровий номер 4621810100:02:008:0102, площею 1,1664 га (ЗДО №7); 

кадастровий номер 4621810100:01:010:0081, площею 0,4927 га (ЗОШ №2); 

кадастровий номер 4621810100:01:011:0092, площею 0,3538 га (ЗОШ №3). 

 

 

 

 



 

  

 2. Вилучити з постійного користування відділу освіти Золочівської 

районної державної адміністрації Львівської області земельні ділянки  для 

обслуговування закладів загальної середньої освіти, а саме:  

кадастровий номер 4621810100:03:015:0077, площею 2,8701 га (ЗОШ №4);  

кадастровий номер 4621810100:01:011:0096, площею 0,2604 га (ЗДО №2); 

кадастровий номер 4621810100:01:011:0095, площею 0,4978 га (ЗДО №4); 

кадастровий номер 4621882800:05:004:0014, площею 1,7598 га (НВК 

с.Зозулі);  

кадастровий номер 4621810100:03:016:0057, площею 0,9619 га (ЗДО №3); 

кадастровий номер 4621810100:03:019:0118, площею 0,8528 га (ЗДО №6); 

кадастровий номер 4621810100:02:008:0102, площею 1,1664 га (ЗДО №7); 

кадастровий номер 4621810100:01:010:0081, площею 0,4927 га (ЗОШ №2); 

кадастровий номер 4621810100:01:011:0092, площею 0,3538 га (ЗОШ №3). 

 3. Провести державну реєстрацію припинення права постійного 

користування вище згаданими земельними ділянками відповідно до чинного 

законодавства України. 

         4.  Передати в постійне користування  відділу з питань освіти, молоді і 

спорту Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області  

земельні ділянки  для обслуговування закладів загальної середньої освіти, а 

саме:  

кадастровий номер 4621810100:03:015:0077, площею 2,8701 га (ЗОШ №4);  

кадастровий номер 4621810100:01:011:0096, площею 0,2604 га (ЗДО №2); 

кадастровий номер 4621810100:01:011:0095, площею 0,4978 га (ЗДО №4); 

кадастровий номер 4621882800:05:004:0014, площею 1,7598 га (НВК 

с.Зозулі);  

кадастровий номер 4621810100:03:016:0057, площею 0,9619 га (ЗДО №3); 

кадастровий номер 4621810100:03:019:0118, площею 0,8528 га (ЗДО №6); 

кадастровий номер 4621810100:02:008:0102, площею 1,1664 га (ЗДО №7); 

кадастровий номер 4621810100:01:010:0081, площею 0,4927 га (ЗОШ №2); 

кадастровий номер 4621810100:01:011:0092, площею 0,3538 га (ЗОШ №3). 

 5.  Відділу з питань освіти, молоді і спорту Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області провести державну реєстрацію 

права постійного користування на дані земельні ділянки відповідно до 

чинного законодавства України. 

        6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з земельних питань, екології, містобудування, архітектури та 

охорони історичного середовища міста.  

 

 

  

Міський голова           Ігор ГРИНЬКІВ 

 

 
 


